

# ApS N0074

Dronningensvej 18  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Margit Pohlmann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ApS N0074  
Dronningensvej 18  
5800 Nyborg

CVR-nr: 28312652  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber samt investerings- og finansieringsvirksomhed samt at eje investeringsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udviser et overskud på 22.553 tkr. før skat og et overskud efter skat på 22.629 tkr., der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Til belysning af selskabets drift og økonomiske stilling pr. 31. december 2016 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.976</b>	<b>-22.005</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.976</b>	<b>-22.005</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		22.900.590	3.455.050
Andre finansielle indtægter .....		20.978	20.175
Øvrige finansielle omkostninger .....		-364.846	-619.585
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>22.552.746</b>	<b>2.833.635</b>
Skat af årets resultat .....		76.000	137.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>22.628.746</b>	<b>2.970.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.628.746	2.970.635
<b>I alt</b> .....		<b>22.628.746</b>	<b>2.970.635</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		46.573.181	36.347.591
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.573.181</b>	<b>36.347.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.573.181</b>	<b>36.347.591</b>
Andre tilgodehavender .....		1.626.327	1.529.349
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.626.327</b>	<b>1.529.349</b>
Likvide beholdninger .....		4.874.983	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.501.310</b>	<b>1.529.349</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.074.491</b>	<b>37.876.940</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		31.905.097	9.276.351
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.030.097</b>	<b>9.401.351</b>
Ansvarlig lånekapital .....		5.060.505	11.216.393
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.060.505</b>	<b>11.216.393</b>
Gæld til banker .....		14.789.089	16.160.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.194.800	1.098.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.983.889</b>	<b>17.259.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.044.394</b>	<b>28.475.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.074.491</b>	<b>37.876.940</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tkr. 14.789 er der pantsat kapitalandele til en regnskabsmæssig værdi på 44.457 tkr. pr. 31.12.2016.

Selskabet har herudover ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.

Ansvarlig kapital træder tilbage for lån hos kreditinstitut.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke være nogen ansatte i 2016